PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Diretoria Geral

Pág. 1/1

PORTARIA Nº 2032/2025

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE, José

Carlos Martins Júnior, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 10-A da Resolução

nº 180, de 27 de novembro de 2013, bem como pelas disposições da Portaria PRESI nº

1232/2025 (ID 2048707), que lhe delega competência para nomeação de fiscais e gestores nos

contratos e convênios celebrados por este Tribunal, conforme previsão do art. 361, XLII, do

Regimento Interno,

CONSIDERANDO a necessidade de designação de gestor(a) para acompanhamento

e supervisão da execução do referido instrumento,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Juíza de Direito Luana Campos, Diretora do Foro da Comarca de

Rio Branco/AC, para atuar como gestora do Termo de Cessão de Uso nº 64/2024.

Art. 2º Os efeitos desta Portaria entram em vigor a partir de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se. Dê-se ciência à Magistrada designada.

Rio Branco-AC, 11 de maio de 2025.

José Carlos Martins Júnior
Diretor-Geral

Publicado no DJe n. 7.776, de 14.5.2025, p. 68.